ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Социалистическая, д. 15, г. Фурманов, Ивановская область, 155520

П Р И К А З

	от 23.07.2020 г.
	            № 105

г.Фурманов

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Фурмановского муниципального района от 18.02.2020 № 23 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации  в части, относящейся к бюджету Фурмановского городского поселения»

В связи с внесением изменений в бюджет Фурмановского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, приказываю:

1. Внести в приказ финансового управления администрации Фурмановского муниципального района от 18.02.2020 № 23 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации  в части, относящейся к бюджету Фурмановского городского поселения» следующие изменения:
в приложении № 4 к приказу
- после строки
	08 5 01 20620
	Обеспечение инженерной инфраструктурой земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления (предоставленных) семьям с тремя и более детьми.

добавить строки
	08 6 00 00000
	Подпрограмма «Развитие газификации Фурмановского муниципального района»

	08 6 01 00000
	Основное меро приятие «Газификация населенных пунктов и объектов социальной инфраструктуры Фурмановского муниципального района»

	08 6 01 25110
	Выполнение работ по проектированию и строительству газовой котельной для теплоснабжения жилых домов № 1, 2, 3 по ул. Северная в г. Фурманов

2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных распорядителей бюджетных средств бюджета Фурмановского городского поселения.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового управления
администрации Фурмановского
муниципального района                                                                      М. Е. Голубева